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Processer som leder fram! 

 

 

 

"Företagshjulet - Coacha dig till framgångsrikt företagande" är en praktisk coachingbok för 

nya företagare som gavs ut 2012, fortfarande aktuell och finns i lager för 100: - (inklusive 

moms). 

I första hand vänder sig boken till dig som är företagare för; mindre företag, nystartade 

företag eller företag som är på gång att starta. Du kan använda den i egen utveckling, men 

också tillsammans med andra företagare i t ex nätverk för kompetensutveckling. 

I ett ökat användningsområde så kan även andra ta del av idéerna t ex i 

utbildningssammanhang eller i organisationer, som vill lära sig mer om företagande och om 

affärsmässighet. 

Företagshjulets områden är de som behövs fokuseras på för att företagandet ska bli 

framgångsrikt. Inspiration till innehåll för boken har hämtats framförallt ifrån möten med 

företagare, men också utifrån teorier om affärsutveckling och coaching. 

I boken kommer du få coachingsfrågor som är knutna till innehållet i Företagshjulet®. 

Coachingfrågorna lotsar dig framåt i processen, både genom att skapa insikter och handling 

att agera. En bok kan aldrig göra samma arbete som en professionell coach kan göra. 

Coachen kan sondera mer kring varje fråga, utmana, ge feedback och individuellt ta fram 

dina styrkor och resurser. Däremot kan boken ge dig möjligheter att själv bli coachad till mer 

affärsmässighet. 

Företagshjulet® är ett coachingsverktyg som kan hjälpa dig att prioritera och fokusera på ditt 

företags utveckling. Inledningsvis gör du en värdering hur nöjd du är inom varje område, 

därefter kan du välja de kapitel som du bäst behöver arbeta med. 
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Exempel på övergripande coachingfrågor visas här inom varje område. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boken ”Företagshjulet – Coacha dig framgångsrikt företagande” kan med fördel användas tillsammans 

med en professionell coach. 

 

 

 

 

Vilka mål behöver jag sätta? 

Hur kan jag utveckla min affärsidé? 

Nätverka hur och varför? 

Hur ser min marknad ut? 

Vilka är mina kunder? 

Hur ska jag planera mitt säljarbete? 

Om jag ska vara övertygande och skapa 

förtroende, hur gör jag då? 
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